2 0 2 3 年 ２ 月 2 7 日

各    位

会 社 名 ニ チ バ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 高津 敏明

（ コード番号 4218 東証プライム）

問 合 せ 先 上席執行役員

管理本部長 小林 英治

（TEL．03－5978－5601）

人事の異動に関するお知らせ

2023年４月１日を以って、次の通り人事の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

2023年４月１日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

お客様相談室長 伊東 淳一
医療材営業統括部 東日本営業部長

（兼）東京医療材課長

国内事業本部

ブランドマーケティング部 部長補佐
松井 由美子

オフィスホーム営業統括部

西日本営業部長（兼）大阪支店長

オフィスホーム営業統括部

西日本営業部長（兼）大阪支店長
寳角 俊一

オフィスホーム営業統括部

西日本営業部 広島支店長

医療材営業統括部 東日本営業部長

（兼）東京医療材課長
猪瀬 徳

医療材営業統括部 次長

（兼）メディカル学術センター長

医療材営業統括部 西日本営業部長

（兼）大阪医療材課長
松本 裕

医療材営業統括部 西日本営業部

福岡医療材課長

生産本部 メディカル安城工場

品質保証部長
天野 健一

生産本部 メディカル安城工場

工場長付 部長

生産本部 担当部長

（安城事業所・大東化工担当）
田中 正志

生産本部 テープ安城工場

工場長補佐（兼）生産技術開発課長

生産本部 テープ安城工場

工場長補佐（兼）品質保証部長
柳澤 和彦

生産本部 テープ安城工場

品質保証部長

研究開発本部

イノベーションセンター長
立川 智之

研究開発本部

イノベーションセンター 担当部長

品質保証本部 本部長補佐

（兼）メディカル安全情報部長
東海林 寿 品質保証本部 本部長補佐

以  上